様式ひな形
記載例　青字…区内事業者記載　赤字…小売電気事業者記載
[bookmark: _GoBack]再エネ比率証明書

（小売電気事業者）
　　　　　　　　　　　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　願出人氏名　法人代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人住所

　下記のとおり電力供給契約の内容について証明願います。

	施設（事業所）
	電力供給契約

	名称
	所在地
	メニュー名
	供給
区分
	契約期間
	再エネ
比率

	（小売電気事業者証明欄）

　上記のとおり、電力供給契約を締結していることを証明いたします。

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　小売電気事業者　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

再エネ比率証明書

（小売電気事業者）
　株式会社●●パワー　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　株式会社▲▲印刷
　　　　　　　　　　　　　　願出人氏名　法人代表者名　代表取締役社長　北区　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人住所　北区赤羽●―●―●

　下記のとおり電力供給契約の内容について証明願います。

	願出人記載欄
	小売電気事業者記載欄

	施設（事業所）
	電力供給契約

	名称
	所在地
	メニュー名
	供給
区分
	契約期間
	再エネ
比率

	本社事務所
	北区赤羽●―●―●
	RE100プラン
	低圧
	R6.4.1
～R9.3.31
	100％

	赤羽工場
	北区赤羽◆－◆－◆
	RE100プラン
	高圧
	R6.4.1
～R7.3.31
	100％

	瀧野川工場
	北区滝野川▲－▲－▲
	RE70プラン
	高圧
	R6.4.1
～R7.3.31
	70％

代取印

	（小売電気事業者証明欄）

　上記のとおり、電力供給契約を締結していることを証明いたします。

　　　　　　　　　　令和６年　５　月　２６日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　株式会社●●パワー

　　　　　　　　　　　小売電気事業者　代表者　　代表取締役社長　北区　太郎　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　東京都港区芝●－●－●